REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.pgv.al, E-mail: info{dhidaa.gov.al

e !

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€¢ bashké&shortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, ng baz& t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ (& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin ar. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Sarande

01.06.2015 | 15.03.2016

NE bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhiénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruvar asgjé
qé nuk éshig ¢ vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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. Pasuria. : : zona kadastrale | ——
Pogradec, e tlojit “apartament”, siperfage 110m?,

privatizuar me date 15.11.1993 ne vleren 417400 Leke, 2/3 ¢
se ciles jane blere nepermjet kontrates se shitlberjes

Ly date 02102006, ne vleren 200°00u Laonn,~

g }Pasuria zona kadastrale . T3

Ly Pogradec, e llojit “ndertese”, siperfage 30m?, ndertuar pjese
2 | ne baze te lejes se ndertimit te vitit 1993, bashkepronesi,
L trashegimi nga i ndjeri im ate;----

o Pasuria : zona kadastrale 1557400 (njeqind e b/ 12‘_‘;-9
Pogradec, ¢ lojit “truall™, siperfage 80m? blere nepermjet pescdhjete e pese mije) pjese '
3| kontrates se shitblerjes date Leke;----
e 15.09.2000, bashkepronesi, trasnegimi nga i ndjeri im ate;---

[T T Pasuri - zona kadastrale | 5°400°000 (pese milione |1 / 2 |
’ Tirane, e Hojit “garazh”, siperfage 108. 72m2 blere katergind mije) Leke;---- pjese
nepermjet kontrates se shitblerjes i
5 date 14.06.2013, bashkepronesi, disponuar me gemﬁkate

proncsie me numer serie date leshimi
08.08.2013;----

| - | VUON NE FAQE NR.13 TE DEKLARATES

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vieré t& vecantg mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashtg sistemit bankar, né lHogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nese ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni & 7 i beemrl Nel’i"shkrlmllz rtarit -
: 5 2. ') e i

plotésoni né fotokopje té tij. 7
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pershkruam holles:s’ht té ardhu"i at per vitin, nga paga ose pjeﬁemarrja né borde, komlsmne e g:do angazhlm e
vepmm;tars tjetér q€ ka s;elle te\ardhura pfersonaie, pér bashke“éhortm/en, bashkejetuesm/en dhe fenu;et madhore
Percakstom emértimin e mstltuclomt, orgamzates apo aktivitetit nga ku jané Siguruar?te ardhurat adresa nr. 1

WmeS] Dhjetor te vmt té deklarlmlt

- regjistrit publik, statusl, objektm e vepnmtanse s€. orgamzates, funk‘smnm, natyren emangazhlml’t, nga """ d e’klarmml i,
mepar‘”sihem den , .

.,,a,-

krlj uara, n

Ly leké a@ome yalute
(me shifra dhe me fjale)

se Rrethit Gjygesor
| 03.06.2015;-—

Te ardhura nga paga si Oﬁcer i Pohuse Gquesore prane Prokuronse
Pogradec pergjate periudhes 01.06.2015 —

ﬁﬁjesmarrje ne seminar ne Shkollen ¢ Magjistratures, zhvilluar pergjate

| Te ardhura nga paga e bashkeshortes si punonjese e Drejtorise se

[ 31.12.2015;—

137049 (trembedhjetemue e

dyzetenente) Leke;----

Te ardhura nga paga si Prokuror ne Prokurorine € Rrethit Gjyqesor
Sarande pergjate periudhes 04.06.2015 —31.12.2015;----

693268

(gjashteqind
nentedhjete e tre mije e dqud
e gjashtedhjete e tete) Leke;----

datave 26 — 27.11.2015;----

100 (njeqind) Eurg;----

Sherbimit Spitalor

Pogradec pergjate periudhes 01.06.2015

252°273 (dyqind e pesedhjete e
dymije e dyqind e shtatedhjete
e tre) Leke;----

s

s

:.Eh;iri,rfl\/fbiem;zi, Nénshkrimi i zj(rtarif‘ il

i

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tj.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat€ vitit t&
deklarimit.

e T dhé&nat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrume financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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>
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT pHE KONTROLLIT TE PASURIVE
PHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshis Coltaku, Tel: D800 9998, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: infolihidanpov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, f8mijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe t&€ disa népuné&sve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé€ t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kentrollit (& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetesja : Gentiana Seit Hoxha bashkéshortja X
femijé madhoré s¢ bashku me prindérit
femijé madhoré t€ ndarg nga prindérit
bashké&jetuesi/ja

¢ subjektit  Tlir Gani Hoxha

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim X

Ifrq,r_i,"Mbiemri,'"Nén'éhkri'mja.i personit té lviK('i__}_m_l:,.,, b
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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- Eers’hkizuam lfollesnsht ndrvshimet (shtesa dhe pakesrme) né:ll
. e kryerjes sé véprgmﬂ*, vleren né leke apo :ge valutev e‘

‘ Qershkrimi i pasurlse dhe bunmg i krmmlt ;J/:lel:a meshifradjl eme “*" i o
h Pasurla zona kadastrale | ---—-
B Pogradec, e llojit * apartament” smerfaqe t10m?, -
g;g privatizuar nga bashkeshorti dhe prinderit e tij, 1/3 pjese te i
| ! | te ciles, ne vieren 2007000 Leke, jane blere gjate jetes .
- hashkeshorfore nepermjet kontrates se shitlberjes e
- . date 02.10.2006;----
o ,a Llogari rriedhese page prane 165°818,28 (njeqind ¢ 100%
. me numer 7, gjenaja e se ctles me date gjashtedhjete ¢ pesemije e _
| 2 131.12.2015 ka gene 165°818,28 Leke (pa perfshire teteqind e tetembedhjete e
. overdraftin};---- tet presje njezet ¢ tete) i
Leke;----
| ——
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vierd t& vecanté mbi 300 000 leke;
¢} vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash jashtg sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Nése ky formas éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje 1é tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHFE/QSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartije
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&8 méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pershkruanl hollesasht t€é ardhurat. pér vitin, nga paga Gse pjesemarrja né borde, komisione e gﬁ‘o angazhim e
veprimtari tjetér qé ka SJel!e té ardhura personale, pér hashkeshortm/en, bashkejetuesm/en “dhe f'emljetf
- madhoré. Pércaktoni emertlmm e institucionit, orgamzates apo aktivitetit nga ku jané s;guluar e ardhurat .
~adresa , nr. i regjlstrlt publik, statusn, objektm e vepnmtamse sé¢ orgamzates, funksmmn, natyren e angazhlmlt,
nga deklartml i meparshem derl me 31 Dhjetor te vntlt té deklarlmlt : - . i

i

e e 5 - T ' . - 5 . .

ﬁf L a0 Shumaeteardhuravenetote o

| Pérshkrimi i t¢ 'al"‘-‘dilul“iwev e Lo g | krijuara, né leké apo né valufe
L e e e A e e (mestifra dhe medjals)

| Te ardhura nga paga si punonjese e Drejtorise se Sherbimit Spitalor | 2527273 (dyqind e pesedt Uete e

| Pogradec pergjate periudhes 01.06.2015 - 31,12.2015;---- dymije e dyqind e shtatedhjete

) e tre) Leke;--—- |

o ———

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra persconash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

xmbanmlt e detynmlt (muajl/wtl), nr e ke‘ntrates dhe mteresm baze Per kredrte bankare shumen e k]‘edlSE'

;-‘{prmclpal), kohezgjatjen (muap/vntl) dlse kestl mujor . . A , e R
e g _ Shuma e shlyer nga o Gjendja e detyrlml'tm
el R R b e deklanmumeparshem | # mbetur pa shlyer :
. f’er§hﬁrlmlu detyrimeve B iy T deri i€ 31 Dhjetor"te | deri né 31 Dhjetor |
e e e L vige@ deldanimit 7 o e vifigte deklarimit
Gl w e e T e T L (mieshifeardbe jale) . | (me shifrasdhe fale)

Nése ky fofmaf éshié i pany’aﬁuéskérh, vazhdoni té plotésonf néfb"iokopj"e fé 1.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

“Periodik/Vietor”




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 1€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionchet né dy ligiet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lartg i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&
zgjedhurve dhe t& disa népungsve publik&”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, dat€ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deldarimi 1 interesave private nga zyriari

Dokumenti zyrtar “Deklaratlg ¢ interesave private priodik/vietor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe n€ rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi p&rfshin pasuring e subjekiit dhe 1¢ familjes s& tij {bashké&shortit/es, bashk&jetuesi/es dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjeltit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shig e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shietérore
ose gjyqgésore, deklarimi paraqgitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t€ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s€ personit q& ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklatimit plotésohet vetém n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fletd & tij, sipas rubrikave pérkatsse.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruaj& deklaratén e interesave private t& personave € lidhur.

Deklarata duhet i€ plot&sohet dhe dorézohet, dert mé& 31 Mars t& ¢do viti.

Bashkaglidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopje t€ Letér Njoftimit { Kartés s&
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fEmijét n& moshé madhaore.

Pér femijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje t& Pasaportés ose 18 Certifikatés personale.
Mosplot&simi i kétij detyrimi passjel] mospranimin e deklaratés s& interesave nga I1LDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t€ aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit t& interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e [idbur
(bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe f&mijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin p&r deklarim né bazé
t8 nenit 21 dhe 22 18 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité g¢é disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashké&jetusifia, f8mijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &sht€ i detyruar & plotésojé fagen e paré té€ deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té
plotésohet vetém né rastet kur persont i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas,

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve 1€ péreaktuara né ligj, pérbén kundérvajtie administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobg nga 50.000 leké deri ng
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjistacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t& deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni ng lnpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” n€ numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

T¢ dhénat e deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas ligfit.

“Periodit/Vietor” 12



NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

olli 1sht ndryshlmet (shtesa dhe pakes;me) né: ll()jm, snperfaqen, adresen ku ndodhen, momentm e
vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacmnm qe dispononi, c;munm e
dokumenteve vleren qe kem shtuar apo pakesuar pjesén takuese qe zotéroni te ¢do il"’é"]

én nga dékiarlml i meparshe gerl né 31 Dhjetor

-

| Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

e

Vlera m{c qhxfra dhe me
- | fiake nELE

VIJON NGA FAQE NR.J3 E DEKLARATES

7

Shtese anesore pallati 5 katesh, ne tejkalim te lejes se
ndertimit, trualli ne bashkepronesi private, | kat me
siperfage banimi 108m?>, ndertuar ne vitin 2000, vetdeklarim
per legalizim , date 18.09.2006, formulari A1,
Aluvizni Pogradec, bashkepronesi, trashegimi nga i ndjeri im
ate;----

Ndertese 5 kat, me siperfage te bazes ndertimore 182m?, me

siperfage te truallit te zene 409,5m?, trualli ne pronesi shtet,

ndertuar ne vitin 2006, vetdeklarim per legalizim

prot., date 08.11.2006. formulari A, Aluizni Tirane, ndodhur
rruga lMrane,

bashkepronesi, trashegimi nga i ndjeri im ate;-

Aitomjet 1 markes “Mercedes Benz”, me targe
blere nepermijet kontrates se shitblerjes
date 22.05.2007;---

mije) Leke;---

12207000 (dyqind e njezete | 100%

Llogari bankare prane ’, me numer
, giendja e se ciles me date 31.12.2015 ka
qene 548,88 Leke (pa perfshire overdraftin};----

548,88 (peseqgind e dyzet e
tete presje tetedhjete e
tete) Leke;-—--

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioncve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjiendje né Cash, jasht® sistemit bankar, né {logari rrjedh&se, né depozité, n& bono thesari

Nése ky format éshré i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij. / ( Ww

dhe ng& huadhénie, né leké ose n& valuté ¢ huaj;

100%

Emri, Mblemrl, Nenshkrlmuzyrtamt L

[ Het

“Perivdik/Vietor”

i3




e se ciles me date 31.12.2015 ka gene 5°505,45 Euro;---- dyzet e pese) Euro;----
E‘M Klient me numer 21°851,33 (njezet e | 100% .

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pgrsh&ru@m holleﬁnsht ndryshimet gshtesa dhe pq_!«e51me) ne.llopn, snperfa%en» adresen k "dodlre‘n m@mentlme
kryerjes sé veprlmlt, vierén né leké apo né valuté qé pas,qyrohet né dokumentacmnm qé dlspononl,, smimm e
blgr_]es, né mungesé té dokumenteve vleren qé keni shtuar apo p,akesuar pjesen takuese qe zotéroni té ¢do lloj

- pasurie* ¢ regllstruafr ose. jo né regustrat publlke, pér perludhen nga deklar;ml i meparshem den né 31 Dhjetor"'

& vitit t& deklaumlt T - . e e b e L i
. . - . e . o = e : . .-,x.f i . i - i
I Nr. Pérshkrimi i ﬁasﬁ'risi% dhe.bul.;im_if:i krijimit e e T Vlera Vme‘shlfra dhe me Ejesajfle o
‘ iy Y ; ; ’ fJale W e '
Klient me numer. . . ... i S 505’45 (pesemuee 100%

9 ku disponoj depozite kursimi ne Euro, gjendja e peseqgind e pese presje

, ku disponoj llogari ne Leke, gjendja e se ciles me | njemije e feteqgind e
101 date 31.12.2015 ka gene 21°851,33 Leke;---- pesedhjete e nje presje
tridhjete e tre) Leke;----

: Depozite kursimi prane _me 141°533,63 (njeqind e -—-- .
numer , ne emer te djalit dyzet e njemije e peseqind
11 | gjendja e se ciles me date 31.12.2015 ka gene 141° 533 63 e tridhjete ¢ tre presje
Leke;---- gjashtedhjete e tre) Leke;--
| Depozite kursimi nrane = . Lime 40°544,78 (dyzetmije e - -
numer , ne emer te dJaht peseqind e dyzet e kater
12 gjendja e se ciles me date 04.06.2015 ka qene 40’544, 78 presje shtatedhjete e tete)
] [.eke;---- Leke;—--—- 3
Giendje cash ne banese ne shumen 17000000 Leke, kursime | 170007000 {(njemilion) -
13 | familjare te krijuara nga te ardhurat nga pagat;---- Leke;----

Fjeﬁije cash ne banese ne shumen 400’000 Leke ne Letra

4007000 (katerqind mije) 100%
14 | me Vlere (Bono Privatizimi);---- .

Leke;----

e z & T = = i, i E A i 2 F e T A

* Objekti i dellarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.904%, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrucshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj;

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

XY Mol — ]
Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje té lij. (/ k:
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